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Namen Schnitt Schnitt Ergebnisse Teiler Klasse Verbesserungen
Bester Teiler aller Schützen:

BESTE ALLES Saison 2014/15    Stand:  29.03.2015
Göschl Josef 379,43 376,36 11 27,30 Schützenklasse 2 Müller Felix 4,60
Müller Manuel 374,71 371,40 10 22,00 Schützenklasse 2 Schnepf Claus 5,80
Elbauer Franz 366,14 358,32 22 21,20 Schützenklasse 4 Grieger Marco 7,70
Göschl Zeno jun 365,71 359,05 21 10,60 Schützenklasse 3 Schlepp Josef 8,10
Müller Josef 362,00 354,39 18 17,00 Schützenklasse 4 Schlepp Dori 8,20
Bauer Peter 0,00 0,00 0 Schützenklasse 0 Göschl Zeno jun 10,60
Moser Ferdinand 0,00 0,00 0 Schützenklasse 0 Moser Bernhard 16,40
Müller Tobias 0,00 0,00 0 Schützenklasse 0 Müller Josef 17,00
Heigl Anton 0,00 0,00 0 Schützenklasse 0 Decker Erik 19,90
Göschl Moritz 172,43 161,41 17 37,90 Schülerklasse 5 Brenninger Alexander 21,00
Fischer Lukas 147,57 146,50 8 82,20 Schülerklasse 3 Elbauer Franz 21,20
Stude Marcel 93,14 75,13 15 335,80 Schülerklasse 4
Grieger Marco 373,86 364,65 23 7,70 Juniorenklasse 3

Meiste Ergebnisse aller Schützen:
Diel Alexander 373,57 369,27 11 57,70 Juniorenklasse 3
Müller Felix 360,86 355,92 12 4,60 Juniorenklasse 3 Grieger Marco 23
Brenninger Alexander 315,71 305,42 12 21,00 Juniorenklasse 3 Elbauer Franz 22
Mark Daniel 288,71 277,21 14 47,10 Juniorenklasse 2 Göschl Zeno jun 21
Müller Markus 241,14 231,00 10 77,80 Juniorenklasse 1 Schnepf Claus 18
Moser Bernhard 0,00 326,00 3 16,40 Juniorenklasse 1 Müller Josef 18
Forster Tobias 0,00 315,00 1 106,10 Juniorenklasse 0 Göschl Moritz 17
Göschl Michael 0,00 307,00 2 44,20 Juniorenklasse 1 Schlepp Josef 17
Taubenthaler Johannes 0,00 270,80 5 87,70 Juniorenklasse 2 Frauscher Antonia 15
Grieger Michael 0,00 268,00 1 92,30 Juniorenklasse 0 Stude Marcel 15
Decker Christoph 0,00 0,00 0 Juniorenklasse 0 Taubenthaler Thomas 15
Knoll Manuela 0,00 0,00 0 Juniorenklasse 0 Mark Daniel 14
Göschl Dominik 0,00 0,00 0 Juniorenklasse 0 Kutschker Tom 13
Müller Rebecca 0,00 0,00 0 Juniorenklasse 0 Moser Isabel 13
Frauscher Antonia 343,00 332,20 15 28,50 Jugendklasse 5 Brenninger Alexander 12
Moser Isabel 328,71 312,31 13 28,20 Jugendklasse 4 Randl Marlene 12
Kutschker Tom 294,57 272,54 13 44,60 Jugendklasse 4 Müller Felix 12
Decker Erik 270,57 270,57 7 19,90 Jugendklasse 3

Taubenthaler Thomas 243,43 217,60 15 114,80 Jugendklasse 6 Weiter...
Bauer Kilian 0,00 119,00 1 Jugendklasse 1
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Rosinger Anton 0,00 313,00 2 56,00 Freizeitklasse 2
Pointner Anton 0,00 262,33 3 56,90 Freizeitklasse 2

Wieviele waren aktiv da :
Hewera Markus 0,00 247,00 1 99,10 Freizeitklasse 0
Anzenberger Franz 0,00 212,00 1 32,00 Freizeitklasse 0 Schützenklasse 5
Rosinger Christian 0,00 141,00 1 240,40 Freizeitklasse 0 Schülerklasse 3
Hagl Josef 0,00 0,00 0 Freizeitklasse 0 Juniorenklasse 11
Müller Anton 0,00 0,00 0 Freizeitklasse 0 Jugendklasse 6
Bauer Thomas 0,00 0,00 0 Freizeitklasse 0 Freizeitklasse 5
Gabriel Annemarie 254,80 252,86 7 83,10 Damenklasse 1 Damenklasse 9
Randl Marlene 249,40 240,83 12 48,80 Damenklasse 3 Aufgelegt 3
Knoll Claudia 214,00 209,67 6 38,40 Damenklasse 1
Göschl Elisabeth 206,60 206,60 5 96,40 Damenklasse 2 Gesamt: 42
Seisenberger Hilde 0,00 233,00 3 93,90 Damenklasse 1
Rosinger Irmgard 0,00 231,50 2 103,60 Damenklasse 0
Müller Renate 0,00 203,00 1 151,00 Damenklasse 0 Vereinsmeister Durchschnitt:
Moser Monika 0,00 198,00 3 147,00 Damenklasse 0 Schützenklasse : Beste 7
Cedl Ingeborg 0,00 157,00 1 Damenklasse 0
Grötzinger Elke 0,00 0,00 0 Damenklasse 0 Göschl Josef 379,43
Elbauer Gerda 0,00 0,00 0 Damenklasse 0 Müller Manuel 374,71
Brenninger Conny 0,00 0,00 0 Damenklasse 0 Elbauer Franz 366,14
Schlepp Josef 285,43 279,94 17 8,10 Aufgelegt 5
Schnepf Claus 265,43 255,33 18 5,80 Aufgelegt 5 Vereinsmeister Durchschnitt:
Schlepp Dori 247,00 247,00 7 8,20 Aufgelegt 4 Schülerklasse : Beste 7

Göschl Moritz 172,43
Fischer Lukas 147,57
Stude Marcel 93,14

Vereinsmeister Durchschnitt:
Juniorenklasse : Beste 7

Grieger Marco 373,86
Diel Alexander 373,57
Müller Felix 360,86

Weiter...
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Vereinsmeister Durchschnitt:
Jugendklasse : Beste 7

Frauscher Antonia 343,00
Moser Isabel 328,71
Kutschker Tom 294,57

Vereinsmeister Durchschnitt:
Freizeitklasse : Beste 7

Zu wenig Ergebnisse
Zu wenig Ergebnisse
Zu wenig Ergebnisse

Vereinsmeister Durchschnitt:
Damenklasse : Beste 5

Gabriel Annemarie 254,80
Randl Marlene 249,40
Knoll Claudia 214,00

Vereinsmeister Durchschnitt:
Aufgelegt : Beste 7

Schlepp Josef 285,43
Schnepf Claus 265,43
Schlepp Dori 247,00

Insgesamt 56 Schützen in Liste
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